
北京中医药大学东方医院 2017 年度第二批院内资金设备采购项目公开招标公告 
日        期：2017年 7 月 28日 

招标编号：0701‐174160060323 

中技国际招标有限公司受北京中医药大学东方医院委托，就利用其院内资金

的“北京中医药大学东方医院 2017 年度第二批院内资金设备采购项目”进行国

内公开招标。现邀请合格投标人就下列货物和服务提交密封投标。 

1. 招标内容：  

包号  品目  货物名称 

数量

（套/

台/批）

简要技术要求 
是否接受

进口产品 

各品目产品 

控制金额 

（人民币万元）

1  1‐1 
近红外脑血氧饱和度

监测仪 
2 

测量参数≥5个 
否 60.00 

2  2‐1 绝缘检测仪 1 
一次性 360 度无死

角检测 
是 8.00 

3  3‐1 手术室电刀 1 
额定输出功率≥

300W 
是 20.00 

4  4‐1  生物安全柜 1 噪音≤ 65dB  是 18.00 

5  5‐1 脉动真空灭菌器 1 容积≥350L  否 20.00 

6  7‐1  非热康谱内瘘治疗仪 2 
输 出 功 率 ≥

50mw/cm
2
 

是 20.00 

7‐1  单通道微量注射泵 3 注射精度≤±2%  否 
7 

7‐2  双通道微量注射泵 1 机械精度≤±1%  否 
4.00 

8  8‐1  实验设备 1 批 量程：20-200ul 
详 见 本 包

具体要求 
5.55 

9  9‐1  动物室物品与装柱机 1 批 
输 出 流 量

0-150ml/min 
否 8.648 

10 10‐1 
X射线床旁防护装置、

铅衣等 
1 批 

平光 4 副、近视 8

副 
否 27.84 

11 11‐1 移动防护屏等 1 批 透明部分 2.0 否 13.1 

12‐1 中药熏蒸机 1 加热时间≤15 分钟 否 2.50 

12 
12‐2 

多功能低频电子治疗

仪 
2 有效值电压：≥15V 否 4.80 

13‐1 荧光免疫分析仪 1 
处理速度≥30 测试

/小时 
是 15.00 

13 

13‐2 
全自动微生物联合检

测仪 
1 重复性：CV≤10% 否 80.00 

14 14‐1 显微镜 1 4 孔物镜转盘 是 3.00 



15 15‐1 尿液自动分析仪 
1 

检测速度≥200 份

尿液/小时 是 
20.00 

16‐1 
中医超声透药治疗仪

（大） 4 

超声有效辐射面积

≥2.0cm² 
否 16.00 

16 

16‐2 
中医超声透药治疗仪

（小）  4 

超声额定输出功率

≥0.45W 
否 8.00 

交货期  合同签订后，卖方接到买方书面发货通知单后 60 天内 

交货地点/项

目现场 
北京市丰台区方庄芳星园一区 6 号北京中医药大学东方医院 

项目用途  医疗诊治 

注：本次招标，投标人必须以包为单位进行投标响应，评标和合同授予也以包为单位。 

2. 项目审批情况：本项目已获得主管部门审批，资金已落实。本项目总预

算金额人民币 354.44 万元。 

3. 招标文件售价、文件出售时间、地点、联系方式： 

（1）本项目招标文件采用网上审批下载方式发放，不向投标人提供纸质招标

文件。 

（2）招标文件发售时间：即日起到 2017 年 8 月 4 日下午 16:00 时 

（3）有意向的投标人应先在通用招标网（http://www.china-tender.com.cn）

免费注册，注册完成后凭登陆账号浏览招标公告及预览招标文件（部

分）。如需购买，按照网上操作流程进行购买。技术支持电话：

010-63348126/8420。 

投标人先在通用招标网上填写招标文件购买申请，选择网银支付方式购

买招标文件的投标人在标书款支付成功后，即可下载招标文件，发票在

开标时领取；选择现金、支票方式购买招标文件的投标人须按上述时间

前往上述地点现场交款并当场领取发票，完成交款手续后，即可下载招

标文件。完成上述现场交款手续的投标人随后需登陆通用招标网

（http:// www.china-tender.com.cn），在网上下载招标文件。 

（4）招标文件售价：500 元人民币/包，售后不退。 

（5）通用技术大厦标书室地址：北京市丰台区西三环中路 90 号通用技术大

厦 1层标书室 

（6）联系电话： 

网上操作技术支持：010-63348126/8420 

投标单位注册审核：010-63348420/8359 

标书室：010-63348281，联系人：杜庆 



4. 采购项目需要落实的政府采购政策： 

（1） 鼓励节能政策：在技术、服务等指标同等条件下，优先采购属于国

家公布的节能清单中产品。 

（2） 鼓励环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购

国家公布的环保产品清单中的产品。 

（3） 扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品享受 6%的价格折扣。

监狱企业视同小型、微型企业。 

5. 投标人资格要求： 

(1) 招标人提供货物和服务的法人、其他组织或自然人。 

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 

(5) 近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

(6) 投标产品属于医疗器械的，投标人如为代理商，投标人应具有合法的

医疗器械经营资格；投标人如为制造商，使用自身生产的产品投标时，

投标人应具有合法的医疗器械生产资格。 

(7) 近三年内（本项目投标截止期前）被“信用中国”网站列入失信被执

行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站

列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不

得参与本项目的政府采购活动。 

(8) 按照招标公告要求购买了招标文件。 

(9) 符合法律、法规规定的其它要求。 

6. 递交投标文件截止时间和地点：2017 年 8 月 18 日上午 09：30 分整（北京

时间），北京市丰台区西三环中路 90 号通用技术大厦 420 会议室，逾期收

到或不符合规定的投标文件恕不接受。 

7.  开标时间：2017 年 8 月 18 日上午 09：30 分整（北京时间） 

8. 开标地点：北京市丰台区西三环中路 90 号通用技术大厦 420 会议室，投标

人应派其法定代表人或授权代表出席。 

9. 评标办法和评标标准：本项目评标采用综合评分法，详细的评分因素和标

准见招标文件。 

10. 招标公告期限：从公告之日起 5个工作日 

11. 招标人信息： 

(1) 名      称：北京中医药大学东方医院 

(2) 地      址：北京丰台方庄芳星园一区 6号 



(3) 电      话：010-67652797 

12. 招标代理机构信息： 

(1) 名      称： 中技国际招标有限公司 

(2) 地      址： 北京市丰台区西三环中路 90 号通用技术大厦 1101 室  

（邮政编码：100055） 

(3) 联系人姓名： 张先生 

(4) 电      话： 010－63348421 

(5) 传      真： 010－63373520 

13. 招标代理机构银行财务信息 

（1） 开户名称：中技国际招标有限公司 

（2） 开户行名称：中国银行西城支行 

（3） 帐      号：323357659051 

备注：以电汇方式购买招标文件、递交投标保证金、支付中标服务费须在电汇凭

据附言栏中写明招标编号、包号及用途。 


